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ABD’deki Gelişmeler 
 Yarınki Fed toplantısında politika faizinin değişmeyeceği beklentileri piyasadaki alım potansiyelini tetikledi. Ayrıca 

bilanço küçültme planının sonuna yaklaşılması ile toplantıda verilecek olan mesajlar yakından izlenecek.  
 S&P 500 Pazartesi günü enerji sektörünün liderliğinde yüzde 0,4 oranında arttı.  
 Piyasalardaki olumlu rehavet ile Dow Jones ve Nasdaq endeksi ise yüzde 0,3 oranında kazanç sağladı.  
 S&P 500 endeksi içerisinde enerji yüzde 1,4, finans yüzde 1,0 ve endüstri sektörü yüzde 0,9 ile en çok değer kazanan 

sektör olarak dikkat çekti. Buna karşılık, iletişim sektörü yüzde 0,8, emlak sektörü yüzde 0,5 ve kamu hizmetleri yüzde 
0,4 ile diğer sektörlere oranla düşük performans gösterdi.  

 ABD-Çin ticaretiyle ilgili en son gelişmelere baktığımızda, South China Morning Post’un ABD Başkanı Trump ve Çin 
Devlet Başkanı Xi arasında bir ticaret anlaşması zirvesi Haziran'a kadar gerçekleşmeyebilir açıklaması dikkat çekti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 2,60 seviyesine yükseldi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,1 düşerek 96,49 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Pazartesi günü piyasalarda birleşme ve satın alma haberleri ile ağırlıklı bir gündem vardı.  
 Fidelity National Information Services, Worldpay'i 34 milyar dolara satın aldı ve bu haberin ardından Worldpay 

hisseleri yüzde 10 oranında bir kazanç sağladı. Bu anlaşmanın dolaylı bir sonucu olarak Fidelity’nin Worldpay’in 
borçlarını da üstleneceği açıklandı.  

 Deutsche Bank, Commerzbank ile birleşme görüşmelerinde olduğunu doğruladı. Deutsche Bank ve Commerzbank'ın 
görüşmelerini sürdürüyor olması bankacılık sektörü üzerinde olumlu etki yarattı. Bu haber Deutsche Bank hisselerinin 
yüzde 3,8 artıda seyretmesine yol açarken, Commerzbank ise günü yüzde 5,8 artı ile sonlandırdı.  

 Reuters, Eldoradao Resorts ve Caesars Entertainment şirketlerinin birleşme konusunda görüştüklerini açıkladı. 
 Wells Fargo & Co., emeklilik planı hizmeti veren birimini 1 milyar dolar karşılığında Principal Financial Group'a satmak 

için görüşme içerisinde yer alıyor. 
 Wall Street Journal, Ulaştırma Bakanlığı'nın Boeing'in 737-MAX uçağının onayını araştırdığını bildirdi. Dün ise 

Boeing’ten yazılım güncelleme haberi gelmişti. Şirket bu gelişmelerin akabinde yüzde 1,8 oranında değer kaybetti.  
 Stratejik risklerin şirket için olumsuz bir etki yaratabileceği konusunda uyarıda bulunan Needham analisti Laura 

Martin, Facebook hisselerine ilişkin görüşünü 'Al' durumundan “Nötr”e düşürmesi ile şirket hissesinde kayıplar yüzde 
3,3 seviyesine ulaştı. 

 BMW’nin finansallarında düşen karlılığı nedeniyle 2019 yılı öngörüsünü düşürdüğü görülüyor. Bu olumsuz gelişmeye 
rağmen borsaların genelinde var olan pozitif görünümün etkisi ile şirketin günü yüzde 0,5 artıda bitirdiğini görüyoruz.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere tarafında Brexit kaynaklı yavaşlayan ekonomik katalizörler endişe oluşturmaya devam ediyor. Ayrıca 

İngiltere Parlamento üyesi John Bercow, Başbakan Theresa May'e teklifin önceki halinden farklı olmaması halinde 
Brexit anlaşmasında üçüncü bir oylamaya izin vermeyeceği konusunda uyarıda bulundu. 

 İngiltere’de işsizlik oranı Ocak ayında yüzde 3,9 artış ile bir önceki aya göre azalış gösterdi.   
 Euro Bölgesi ZEW endeksi 2,5 eksi ile beklentilerin oldukça altında daralma gösterdi.  
 Almanya’da ZEW endeksi ise 3,6 eksi ile bir önceki aya oranla Mart ayında sınırlı daralma gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Perşembe günü İtalya, Monako ve Fransa'yı kapsayan Avrupa turuna başlayacağını 

duyurdu.  
 Bugün itibariyle Asya piyasalarının genelinde kısmi de olsa satıcılı bir seyir hakim.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Fabrika Siparişleri Ocak 0,3% 0,1% Aylık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

FedEx Corp FDX 47 Milyar $ 19.03.2019 Piyasa kapandıktan sonra 3.17 

Tencent Music Entertainment  TME 31 Milyar $ 19.03.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.09 
 

 

 

*Hisse önerileri 19-25 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Koninklijke KPN N.V. hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak %12,90 artışla yatırımcısına 360 $ kar sağlamıştır. 
*Hisse kazanç Oranı 1000 adet alım üzerinden hesaplanmıştır. 

OMNICOM GROUP INC. (OMC): Omnicom Group Inc., reklam, pazarlama ve kurumsal iletişim hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket reklam, müşteri ilişkileri yönetimi, markalaşma, içerik pazarlaması, kurumsal sosyal sorumluluk danışmanlığı, halkla 
ilişkiler ve sağlık hizmetleri alanlarında çeşitli hizmetler üzerinde faaliyet gösterir. Hizmetlerinde ayrıca etkileşimli 
pazarlama, yatırımcı ilişkileri, pazarlama araştırması, sosyal medya planlaması, örgütsel iletişim, paket tasarımı, ürün 
yerleştirme, kamu ilişkiler, halkla ilişkiler ve spor ve etkinlik pazarlaması bulunmaktadır. Şirket Kuzey Amerika, Latin 
Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Avustralya, Çin, Hindistan, Japonya, Kore, Yeni Zelanda, Singapur ve diğer Asya 
ülkelerinde faaliyet göstermektedir. Şirket 1944 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD, New York'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

OMNICOM GROUP INC. (OMC) 17.1 12.8 6.6 2053858 16 Milyar $ 74.00-75.70 AL 82.70 71.75

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC) 17.1 15.6 2.9 241340 14 Milyar $ 30.50-31.50 AL 37.00 29.00

SKYWORKS SOLUTIONS INC. (SWKS) 17.1 13.2 3.6 2109903 14 Milyar $ 81.30-84.30 AL 116.00 70.62

KONINKLIJKE KPN N.V. (KKPNY) 17.1 22.9 3.1 296134 11 Milyar $ 2.60-2.75 AL 3.15 2.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC):  Banco Santander-Chile, Şili'de ticari ve perakende bankacılık ürünleri ve hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket kredi, ticari işlemler, döviz sözleşmeleri ve tasarruf ürünleri gibi ürün ve hizmetler sunmaktadır. Ayrıca 
yatırım fonları, sigorta ve hisse senedi aracılık, döviz, leasing, faktoring, finansal danışmanlık, yatırım yönetimi, dış ticaret 
ve ipotek finansmanı, hazine ve gayrimenkul endüstrisi için projeleri finanse etmek için uzmanlaşmış hizmetler 
sunmaktadır. Ek olarak, şirket kısa vadeli finansman ve fon yaratma, aracılık hizmetleri, menkul kıymetleştirme ve diğer 
özel ürünler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 385 şubeyi işletmektedir. Banco Santander-Chile 1977 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili'de bulunmaktadır.  
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SKYWORKS SOLUTIONS INC. (SWKS): Skyworks Solutions, Inc., dünya çapında tescilli yarı iletken ürün üretimi ve 

pazarlamasını gerçekleştirmektedir. Ürün portföyünde birçok modül bulunduran şirket, havacılık, otomotiv, hücresel 

altyapı, ev, endüstriyel, tıbbi, askeri, akıllı telefon, tablet gibi birçok pazarda kullanım için ürünler sunmaktadır. Şirket 

ürünlerini doğrudan satış, distribütörler ve bağımsız satış temsilcileri aracılığıyla satmaktadır. Skyworks Solutions, Inc.'in 

standartlara dayalı 5G çözümü sunmak için MediaTek Incorporated ile işbirliği anlaşması vardır. Şirket 1962 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Woburn, Massachusetts’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Yarın gerçekleşecek olan Fed toplantısından herhangi bir faiz artırım kararı beklenmemesi ve buna bağlı olarak bilanço 
küçültme planının sona ermesinin açıklanabileceği ihtimali ile Dolar varlıklarındaki zayıf seyir dikkat çekiyor. Gün 
içerisinde önemli bir veri akışı takip edilmezken, Euro Bölgesi ZEW endeksinin bir önceki aya oranla daha sınırlı oranda 
daralma gösterdiğini görüyoruz. Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos’un, Avrupalı üreticilerin 
yavaşlayan dış talepten etkilendiğini açıklaması ile Euro varlıkları üzerindeki tansiyon arttı. Brexit’e ilişkin Parlamento’nun 
Avam Kamarası Başkanı tarafından gelen uyarılar sonrasında endişelerin arttığını görüyoruz. Yeni günde 1,1350 
seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde bu seviye üzeri kapanışlar paritede 1,1390 seviyesine yönelik atakları 
beraberinde getirebilir. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları OPEC'in Nisan ayı toplantısını iptal ederek mevcut üretim 

kesintilerinin en az Haziran ayına kadar devam etmesine karar vermesiyle yüzde 1,4 artışla 59,30 dolar seviyesine yükseldi. 

Venezuela Enerji Bakanı tarafından ise Rusya ile petrol arz kontratlarına bağlı kalınacağının açıklanması ham petrol 

fiyatlarındaki yukarı yönlü potansiyeli arttırdı. Suudi Arabistan’ın ayrıca petrol üreticileri arasındaki uyumluluğa işaret 

etmesi ile ham petrolde bir süre yukarı yönlü eğilimin sürdüğünü görebiliriz. Özellikle 60,00 dolar seviyesinin aşılması ile 

yükselişler kademeli olarak 60,80 ve 61,80 direnç seviyeleri çerçevesince izlenebilir.  
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  ALTIN 
ABD-Çin görüşmelerine ilişkin Çin’den gelen olumsuz bir manşet anlaşmanın Haziran ayı sonuna sarkabileceğine dikkat 

çekti. Bu açıklama piyasalarda bir miktar tansiyon yaratmış olsa dahi yarın gerçekleşecek Fed toplantısı öncesinde faiz 

artırım beklentisinin oldukça zayıf olması Dolar varlıkları üzerinde baskı oluşturuyor. Fed’in bilanço küçültme planının 

sonuna geldiğini yakın zamanda açıklayacağını duyurması da toplantıya dair beklentiyi arttırmış bulunmakta. Dolar’daki 

bu kısa vadeli zayıflama nedeniyle 1305 seviyesi üzerindeki görünümünü koruyan değerli metalde 1310-1320 direnç 

seviyeleri alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanmasına neden olabilir. Değerli metaldeki olası düşüşleri ise 1300 seviyesi 

altı kapanışlar çevçevesince izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Parlamento’nun Avam Kamarası Başkanı Bercow, Brexit anlaşmasında değişim olmadan bir kez daha 

onaylanmasına izin vermeyeceğini açıklaması Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı yarattı. Dolar’daki zayıf görünümün 

ise Fed toplantısı öncesinde arttığını görüyoruz. Fed’in bu toplantısında faiz artırım beklentisi bulunmaması ve güvercin 

bir toplantı gerçekleşeceğine yönelik oluşan beklenti Dolar varlıklarındaki zayıflığı arttırıyor. Jonh Bercow’un açıklamaları 

sonrasında 1,32 seviyesine gerileyen GBPUSD paritesinin yeni güne 1,3270 seviyesinde başladığı görülüyor. Dolar’daki 

zayıflığın sürmesine bağlı olarak parite yükselişlerini 1,3350 direnci çerçevesinde takip ediyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
19.03.2019 



 

 

  

  

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan risk iştahı ile endekslere yansıyan pozitif hava VIX endeksinin 12,73 seviyesine gerilemesine yol açtı.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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